52 GUÍA DE DESPACHO 6207 2025-01-13 Guia Desp. 6207

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$974.300
$0
$185.117
$0

$1.159.417

SON: UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1512944 EAA CARICIA PY NAR-FRUT-BAN 2L 16X10X20G 4.500,00 UND $13,20 0% $59.400

1507248 EAA REFRESKIDS PIÑA 24X180ML 28.500 UND $13,20 0% $376.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$974.300
$0
$185.117
$0

$1.159.417

SON: UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL